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Venlig hilsen 

Bestyrelsen i Kølkær og Omegns  
Borgerforening. 

Ny redaktør for Kølkærbladet 
 
Jeg hedder Tinna, er 31 år og bor i 
Fasterholt med min mand Patrick og 
vores 2 børn Emily(6 år) og Mathias(3 
år)  Jeg bor i Fasterholt og jeg har sagt 
ja til at redigere og lave layout på 
Kølkær Bladet fremover.  
 
Nogle af jer har måske set mig da vores 
børn går i skole og institution Kølkær, 
og så bor min far og bonusmor også i 
Byen.  
 
Skulle I have nogle ønsker, forslag eller 
inputs til bladet er I velkommen til at 
kontakte mig. 
 
Jeg ser frem til at 
arbejde med bladet og 
glæder mig til at møde 
jer alle.  
 
Med venlig hilsen  
Tinna Skovhuus 
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Sct. Hans i Kølkær 

I år blev det et lidt mindre arrangement, fordi vi 

ikke måtte have bål på grund af tørken. 

Der mødte ikke så mange op, men dem som 

gjorde, havde en rigtig hyggelig aften. 

Vi sang Midsommervisen og heksemutter lod en 

tudse.  

Der blev grillet og sluttet af med kaffe og kage.  
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Medlemskab af  

Kølkær og omegens borgerforening 

Medlemskab forår 2023 - forår 2024 

Husstand pr år:  150 kr. 

Enlig pr.  år: 75 kr.  

 

Betal med mobilepay: 463540 eller hos Min Købmand Kølkær 

- Husk at skrive adressen der betales for 

Bestyrelsen for 2023-2024 er: 

Formand:  Knud Holdgaard  Tlf: 30 57 10 21 

Næstformand: Brian Bondegaard  Tlf: 29 64 62 03 

Kasserer:  Lissy Toustrup   Tlf: 28 44 76 95 

Sekretær:  Tina Flø    Tlf: 20 25 27 65 

Medlem:  Lasse Petersen   Tlf:  28 18 55 42  
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 Nyt fra borgerforening  

Så er vi igen i gang i borgerforeningen efter sommerferien. Vi håber at alle 

borgere i Kølkær har haft en god sommerferie.  

Siden sidst, har vi fået bevilliget penge til jordbehandling af boldbanen ved 

skolen, og projektet er derfor kommet længere end sidst. Vi har mange 

planer, ønsker og ideer for området. Arbejdet med jorden starter sidst i 

august, hvilket er et skridt nærmere ønsket om et skønt fælles areal til byen 

og dens borgere.  

Der arbejdes fortsat på nybyg ved området på hvidkløvervej, hvor 

borgerforeningen har kontakt med lejerbo, fællesbo og vembyg omkring 

byggeprojektet og udlejning.  

Der også blevet malet i shelterområdet, samt klippet hæk ved rådhuset. 

Der vil i løbet af efteråret komme et borgermøde, hvor dagsordenen bl.a. vil 

bestå af punkter som nybyg og boldbanen, samt mange andre projekter. 

Skulle der være nogle der sidder og brænder inde med et godt projekt, vil 

borgerforening gerne høre fra jer.  

Flagalléen skulle også gerne være færdig inden uge 41, hvor Kølkær jo som 

bekendt har 200-års jubilæum. I den anledning holder vi en stor 200-års 

jubilæums fest, med mad, drikke og musik i hallen. Sæt derfor kryds i 

kalenderen allerede nu d. 14/10-23. 

Til slut vil vi opfordre alle foreninger til at sætte kryds i kalenderen d. 27/9 kl. 

19 i hallen, hvor der afholdes lokalrådsmøde. Dagsorden bliver sendt til 

foreningerne senere.  

 

Med venlig hilsen 

Borgerforeningens bestyrelse   
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Pizzagudstjeneste 

 

Tirsdag den 5. september 2023 kl. 

17.00 er der igen mulighed for at 

møde Bølle til pizzagudstjeneste i 

kirken.  

Vi skal synge og høre en fortælling 
fra Bibelen, og bagefter spiser vi 
pizza sammen i hallens cafeteria. 
 
KOM OG VÆR MED! 

Høstgudstjeneste 
 
Søndag den 17. september 2023 kl. 

10.00 er der høstgudstjeneste i kirken 

med efterfølgende frokost i hallens 

cafeteria. Ved gudstjenesten siger vi 

tak for høsten, og fordi Gud sørger for 

os. 

Ved gudstjenesten vil der være 

offergang, hvor vi har mulighed for at 

give lidt til mennesker, der trænger til 

det.  

LUCIAKOR 
– opstart onsdag den 8. november 

2023 kl. 14.00. 

 
Vi øver i kirken kl. 14-15 i alt fire 

gange og deltager efterfølgende i 

familiegudstjenesten søndag den 3. 

december 2023 kl. 15.00. 

Luciakor er for alle skolebørn i 
Kølkær.  

BUSK-gudstjeneste 
 
Søndag den 29. november 2023 kl. 

10.00 i Kølkær Kirke. 

BUSK betyder Børn–Unge–Sogn-

Kirke og er tænkt som en 

gudstjeneste for og med børn og unge 

fra sognet. 

Temaet i år er ”Se med kærlighedens 

øjne” og handler om, at dér hvor 

mennesker går op i 



 
Kalender for de kirkelige foreninger 

Nedenfor er datoer for de kirkelige foreningers arbejde i Kølkær 
 

Voksenforum  
(mødes i hjemmene) 

 
Fredag den 15/9 kl. 19.30: Septemberhygge hos Birthe & Anders.  

  Besøg af Hanne Hebsgaard, der arbejder i Home Start i Ikast.  

  Hun vil fortælle om formålet med hendes arbejde. 

Fredag den 27/10 kl. 19.30: Temaaften hos Nina og Thorkild 

Fredag den 10/11 kl. 18.00: Mortensaften hos Anette og Flemming 

 

Bibelkredsen  
(mødes i hjemmene) 

 
Tirsdag den 26/9 kl. 19.30: Diana og Ib Hedegaard, Kølkær. 

Tirsdag den 24/10 kl. 19.30: Nina og Thorkild, Skibbild. 

Tirsdag den 28/11 kl. 19.30: Jytte og Henning Nielsen, Vildbjerg. 
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Navne i Kølkær juni 2023 –  aug. 2023 
 

Dødsfald/begravelser: 

Henning Spandet 
Kristian Moesgaard 
Marie Slumstrup Iversen 
Ove Juel Thomsen 
Gerda Pedersen 

Døbte: 

Ingen 

Vielser/velsignelser: 

Helle Skou Hougaard og 
Nicholai Birkebæk Elm-
holt 
Monica Dalgaard og 
Nicolai Stendal Munck 
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 SOGNEUDFLUGT 
Lørdag den 23. september 2023 

 
 
Turen går i år til det nordlige Vestjylland, nærmere bestemt Lemvig, byen i 
bakker og bølgers land.  
 
Programmet byder på: 

• Formiddagskaffe i idylliske omgivelser i det fri. 

• Guidet rundtur i Lemvig med indlagt frokost. På rundturen guider en 
af byens vægtere, som vil fortælle om byen og nogle af byens kendte 
personer og vise nogle af byens seværdigheder. Vi gør også et stop 
på Torvet og får et kik ind i kirken og et kik hen til Damernes Magasin. 

• Frokost på restaurant Bjarnes Fisk på havnen i Lemvig. 

• Eftermiddagskaffe. 

• Afgang fra Kølkær Kirke kl. 9.00, forventet hjemkomst kl. 17.00. 
 
Udflugten er for alle, der har lyst til at være med til en hyggelig dag i 
godt selskab. Vi vil tilrettelægge dagen sådan, at man kan være med, også 
selvom bentøjet ikke er til de lange traveture.  
 
Pris for transport i bus, frokost (ekskl. drikkevarer) og kaffe: 250,00 kr. 
pr. person.  
Beløbet betales på dagen kontant eller via MobilePay. 
 
Tilmelding: Til kirke- og kulturmedarbejder Anita Mortensen på tlf. 
30287014 eller mail kirkesangerkolkaer@gmail.com senest den 16/9. 
 
Arrangør: Kølkær Kirkes menighedsråd. 
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Konfirmander 

 

Alle der går i 7. klasse og kommer fra Kølkær, har mulighed for at blive 

konfirmeret i Kølkær kirke.  

Derfor er der konfirmandindskrivning i kirken den 5. september kl. 17.00.  

Det foregår i forbindelse med Pizza-gudstjenesten, og man tager med over i 

hallen bagefter, hvor der vil være indskrivning og info efter pizza-spisningen. 

Første undervisningsgang er 13. september, og konfirmationen foregår lørdag 

den 27. april 2024. 

 

Vel mødt, alle konfirmander! 

Minikonfirmander 

For alle børn i 3. klasse er der minikonfirmand i efteråret. Det forløber over 10 

gange, og vi starter op torsdag den 26. oktober i kirken.  

Vi begynder lige efter skoletid, hvor præsten henter minikonfirmanderne og 

tager dem med over i kirken eller i konfirmandstuen. 

Hver gang nyder vi lidt frugt og saftevand sammen, vi hører en historie fra B 

 

Bibelen, og vi laver en aktivitet sammen til sidst, 

f.eks. noget kreativt som at lave en døbefont af 

ler, eller vi går op i kirketårnet eller lignende. 

Når vi er færdige op mod jul, får 

minikonfirmanderne et diplom for deres 

deltagelse. 

 

Alle i 3. klasse er velkomne til at være med, 

uanset om man er med i Folkekirken eller ej! 

 

Tilmelding sker til præsten, 

Poul Nygaard Kristensen, på mail: pnk@km.dk eller tlf./sms: 40387352. 
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Kontakt til Kølkær kirke 
 
Sognepræst Poul Nygaard Kristensen: Tlf.: 97 14 70 52 /40 38 73 52  
      pnk@km.dk 
 
Graver: Bo Strøm Blynning:   Tlf.: 24 24 92 27  
      kolkaer.kirke.graveren@gmail.com 

  

Gudstjenester i Kølkær  
 

September 2023: 
3. september kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 
5. september kl. 17.00: Pizzagudstjeneste 
17. september kl. 10.00: Høstgudstjeneste v. Poul 
Nygaard Kristensen 
24. september kl. 10.00: Jens Moesgaard 
 
Oktober 2023: 
  1. oktober kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 
  8. oktober kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 
15. oktober kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 
29. oktober kl. 10.00: BUSK-gudstjeneste v. Poul 
Nygaard Kristensen 
 
November 2023: 
  5. november kl. 16.00: Poul Nygaard Kristensen 
(Allehelgen) 
12. november kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 
26. november kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 
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Sæt X  
 
I anledning af at Kølkær by fejrer 200 år jubilæum bliver der arrangeret 
forskelligt i byen i uge 41. 
 
Torsdag d. 12: oktober er der aktiviteter på skolen, og der sluttes af med 
gl. dags mad til aftensmad for børn og voksne. 
 
Fredag d. 13: oktober er der et mindre arrangement i kirken for 
skolebørnene om formiddagen, og om aftenen vil der være en 
teaterforestilling på kirkegården/i kirken med Kulturkompagniet. 
 
Lørdag d. 14: oktober er der en formiddagsgåtur med afgang fra Skov og 
naturstyrelsens hus på Brunkulsvej m. kaffe, rundstykke og en dram. 
 
Lørdag aften: holdes der et brag af en fest i Kølkær Idræts- og 
kulturcenter med fællesspisning og dans.  
 
Torsdag 17: oktober kl. 16.30 (den officielle 200 års dag) er der fælles 
gåtur ud til Mindestenen på Hammerumvej. 
Hold øje med opslag på FB og hos Købmanden.  
 
Vi håber på stor opbakning. 
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3. Del af Kølkærs 200-års historie  
 
Ved Folketællingen fra 1834 er Anna Marie 10 år gammel, derefter for-
svinder hun ud af de næste tællinger. Men dukker op igen på samme 
adresse i Folketællingen 1850, da er hun 27 år. Det er den sidste registre-
ring vi har på hende. 
 
Jacob Pedersen(Anne Maries storebror) overtager 25 maj 1851 ejendom-
men sammen med Lov-
ise Sørensdatter, som 
han bliver gift med den 
14 Oktober også 1851. 
 
Peder og Inge blev 
boende som Aftægts-
folk til de døde hhv. 
1858 og 1862. 
Jacob er født den 5 
August 1821 og døbt i 
Rind Kirke 5 Septem-
ber Jacob Skaarup 
Pedersen.  
Jacob er med i Folke-
tællingerne fra 1840 og 
1845 som ugift søn. 
 
Kilder: Folketællinger og Christian Isens optegnelser 
 

Hedelandsgruppen har mere materiale om familien Henriksen/Pedersen 
og den ejendom der lå hvor mindestenen nu står, men det er for omfatten-
de at skrive om her. 
Kig eventuelt ned når vi holder åbent hus i November 
 

// Hedelandsgruppen 
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Gå med i Søby 
 

Har du lyst til at gå en tur sammen med andre? Så er du velkommen til at gå med i 
Søby. Vi går en tur på 6 km i Søby Brunkulslejer i et moderat tempo alle kan være 
med til. Vi har 2 forskellige mødesteder som vi skiftes til at gå fra. 
 

Elmers hus, Brunkulsvej 19, 7400 Herning 
 

Naturstyrelsens udsigtspunkt , Arnborgvej 36, 7330 Brande( Mødestedet er 
200 m nord for Arnborgvej 36)  

 

Har du hund med skal den være i snor. 
Søger du et gå-fællesskab hvor det ikke gælder om at gå hurtigt. Men fokus er på en 
gåtur i selskab med andre, er du velkommen til at gå med. 
 
Er du på facebook, kan du melde dig ind i gruppen Gå med i Søby- Hening for at 
finde den næste tur. Du kan også kontakte mig ved at ringe på telefon 23 48 32 28 
eller skrive en mail på kenpouljensen54@gmail.com 
 
Om mig: Jeg hedder Ken Jensen, er 55 år og bor lidt udenfor Kølkær, jeg er uddannet 
Gå-vært i Hjerteforeningen og har desuden flere års erfaring som turleder i Fodslaw. 
Desuden er jeg lokalkendt i området, så du kan trygt gå med. Har du spørgsmål, er 
du velkommen til at kontakte mig 
Du kan læse mere om Gå med på www.gaamed.dk. 

 

OBS. Turene er ikke egnet for gangbesværede og barnevogne. 



14 14 

Præmiewhist starter 

Så starter præmiewhisten i Whist-klubben igen op til en ny sæson i 

Kølkær Idræts og Kulturcenter Tirsdage Kl. 19.00 fra 5.september 

2023. 

Vi spiller i Idrætscentrets cafeteria hver tirsdag og afslutter sæsonen 

sidst i april 2024.  

Alle er velkomne til at møde op, også selvom man ikke er en øvet 

whistspiller (nybegyndere), idet formålet er, at vi får nogle hyggelige 

timer sammen.  

Kortspillet er både for herre og damer, i efteråret var der som regel 3 

damer med hver gang. Det spilles almindelig whist med Grand, solo-

nolo , pas m.v.  

Der spilles 2 runder à 24 spil hver aften og i pausen byder foreningen 

på en kop kaffe og en bid brød.  

Kontakt endelig medlemmerne i Whistklubben for yderligere 

oplysninger eller kontakt formanden Tom på mobil 40 62 45 04.  
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Jul i Kølkær 2023 

Vi skyder traditionen tro julen i 

gang med Familiegudstjeneste 

med Luciaoptog i Kølkær Kirke  

søndag den 3. december kl. 

15.00  

og går herefter over på Torvet, hvor vi tænder det store jule-

træ kl. 16.00. 

På Torvet serveres gløgg og æbleskiver og juice eller kakao til 

børnene, og mon ikke også julemanden kommer forbi med 

godteposer til børnene og danser med om juletræet til et par 

dejlige julesange. 

Vel mødt! 

Borgerforeningen 

Idrætsforeningen 

Menighedsrådet 
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.  
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Søndag 3. september ”Genhør med sange og for-
tælling fra Kulstykket”  
 
I 2013 havde Abildaa Brunkulsleje og Kulturkompagniet i Herning Kommune stor 
succes med ”Kulstykket”.  
Sammen med Kulturkompagniet arrangerer brunkulsmuseet et genhør af sange 
og fortælling.  
Det sker på Festpladsen kl. 15.30-17 med 16 medvirkende. 
Museet ser det som et interessant samarbejde, som måske kan udvikle sig til 
noget spændende.  
Entré på 100 kr. gælder hele dagen kl. 10-17.  
Årskort gælder til entreen på 50 kr. 
Salg af kaffe, drikkevarer, grillpølser, kage og lotteri. Egen forplejning tilladt.  



19 

 

 
Byfesten startede tirsdag 
med et kæmpe optog for 
hele byen, hvor starten 
gik fra Min Købmand og 
ned til teltet ved hallen. 
Der var både musik, 
sang, latter og flotte 
røgkanoner i flere farver.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Herefter var der udsolgt til fællesspisning i teltet, hoppeborgene blev flittigt 
brugt af børnene og efterfølgende var der banko inde i hallen med omkring 
120 glade bankospillere. 
 
Onsdag bød bl.a. på børnebod, U10 
fodboldkamp, bål og krea for børn - 
hvor der var mulighed for at snitte sin 
egen blyant. Der var også 
rundboldturnering hvor flere hold deltog 
i kampene om at blive bymester. Til slut 
var der koncert i kirken med Mariann 
Mikkelsen. 

Torsdag startede byfesten 
med at invitere på frokost for 
de ældre, hvor hele 28 
personer var meldt til. I år 
gentog  bilorienteringsløb for 
hele familien hvilket var en 
succes. Der var også U8 
fodboldkamp, veteranstævne i 
fodbold, oldboys fodboldkamp 
samt dart- og rafleturnering. 
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Fredagen startede med stort 
motortræf hvor omkring 60 
personer deltog med deres 
knallert, motorcykel, bil eller 
lastbil. De kørte sammen en 
tur rundt i og omkring Køl-
kær og sluttede igen ved 
hallen.  

Traditionen tro var der familieaften i teltet, 
hvor hele teltet var fyldt med glade menne-
sker. Der blev afholdt børne MGP med 
efterfølgende børnedisko og forskellige 
lege. DJ'en spillede op i teltet hvor både 
børn (og senere også de voksne) gav den 
gas på dansegulvet. 
 
 
 

Lørdag var der kaffe og rund-
stykker til de morgenfriske. Vi 
fik besøg af hestevognen, hvor 
der var mulighed for at få en tur 
rundt i byen.  
 

 
 
 
 
På festpladsen var der mulighed 
for at afprøve vandkanonen, bue-
skydning og i teltet var der mu-
lighed for at se og ae forskellige 
eksotiske dyr. 
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Der var selvfølgelig også 
straffesparkskonkurrence, 
anderæs i bækken, afslutning 
på bymesterskab i skydning 
og til sidst skulle vi finde ud 
af hvem der havde købt den 
rigtige nøgle til skattekisten. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Desværre var der nogle der ikke dukkede op 
med deres nøgle og derfor blev det besluttet at 
vinderen skulle findes ved udtrækning.  
Lørdag aften var der fest i teltet med lækkert 
mad og konkurrencer. DJ'en spillede op til fest 
og byfesten sluttede kl. 02.00. 
 
 
 
Byfestudvalget vil gerne takke jer alle for den store opbakning der var 
igennem hele ugen. Det er fantastisk at opleve hvordan I alle kommer og 
deltager i aktiviteterne. Igen i år, var der derfor også et stort overskud som 
går til børne- og unge idrætten i Kølkær Fasterholt Skytte-, Gymnastik- 
og Idrætsforening. 
 
Mandag den 18/9 kl. 19.30 holder festudvalget møde i hallen og DU er 
velkommen hvis du har ideer eller kunne tænke dig at være en del af ud-
valget til byfesten 
2024. 
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Engagerede trænere søges til gymnastik sæson 23/24,   
for at sikre at holdene bliver til noget!  
 
Specifik søger vi:  
Spring trænere for børn, som springtræner skal du have erfaring med spring 
tidligere, og kunne lave springserier.  

• 1 trænere til pige gymnastik/rytmisk hold, aldersgruppe 6-14 år.  

• 1-2 mænd/fædre der vil træne et drenge hold, aldersgruppe 6-14 år.  

• 1-2 personer gerne med eget barn som vil træne mor, far og barn holdet. 
Typisk et hold på 6-8 børn/forældre. 0-3år. 

• 1 hjælpe træner på 13-17 år som vil hjælpe til på holdet i aldersgruppen 3-6 
år.  

 
Hvor træner vi? 
Vi træner enten i Kølkær hallen, eller skolens gymnastik sal.  
 
Hvilke dage og tidspunkter trænes der?  
Dette bliver fastsat sammen med jer. Opstart uge 39 til og med uge 12. 
 
Vi vil meget gerne høre fra alle, som kunne tænke sig at være træner, og skulle 
man have spørgsmål så er man også velkommen til at kontakte os.  

Med venlig hilsen gymnastikafdelingen. 
 
 
Kontakt person: Camilla Niebuhr   
Tlf.:  53384090 
Mail: camillakruseniebuhr@gmail.com 
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Børnefodbolden er atter godt i gang 
 
Børne- og ungdomsafdelingen i fodbold er atter startet op efter en dejlig 
sommerferie, men det er ikke for sent at komme med på holdene. Vi er altid 
glade for nye medlemmer og alle er velkomne uanset niveau. 
 
Vores formål er at skabe sammenhold, nye venskaber, og have det sjovt 
samtidig med at vi får sved på panden, men også udvikler os rent 
fodboldmæssigt. 
 
Pt. har vi følgende hold: 
------------------------------------------------------------------------------------------— 
U11 drenge/piger (årgang 2012-2014)  
Træner mandage og torsdage kl. 17.30-18.30  
Trænere:  
Poul Thorkildsen tlf. 60 14 50 88 og Claus Ruskjær Balsby tlf. 28 17 03 19 
-------------------------------------------------------------------------------------------  
U9 drenge/piger (årgang 2015-2016)  
træner mandage kl. 16.30-17.30 
Trænere:  
Poul Nygaard Kristensen tlf. 61 67 45 23  
og Sidse Hvid Jørgensen tlf. 21 78 05 15 
-------------------------------------------------------------------------------------------  
U7 drenge/piger (årgang 2017-2018)  
Træner mandage kl. 16.30-17.30 
Trænere:  
Tina Jacobsen-Flø tlf. 20 25 27 65 og Louise Valentin tlf. 22 23 00 54 
-------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Har du lyst til at skabe nye venskaber og prøve  
kræfter med fodbolden, så mød op på boldbanerne ved hallen på 
ovennævnte tidspunkter. Er du i tvivl om dit barn kan være  
med rent aldersmæssigt, så tag gerne en snak  
med de respektive trænere.  
 
 
Sportslig hilsen 
Kølkær/Fasterholt fodboldafdeling 



Dato Hvem arr. Hvad Hvor Tid 

3/9 Museet Kulstykket Museet 10.00 

17/9 Kirken Høstgudstjeneste Kirken 10.00 

23/9 Kirken Sogneudflugt Afgang fra Kirken 9.00 

Uge 39 Hallen Gymnastik opstart KFSGI 
Info  

kommer 
senere 

Uge 41 Borgerforeningen Kølkær 200 år Info følger 
Info  

kommer 
senere 

14/10 Borgerforeningen Jubilæumsfest Hallen 
Info  

kommer 
senere 

27/11
 

Kirken og Borgerfor-
eningen 

Gudstjeneste/Luciaoptog 
og Juletræstænding Kirken og Torvet 15.00 

29/11 Kirken Buskgudstjeneste Kirken 10.00 

3/12 
Borgerforeningen/

kirken 
Jul i Kølkær Kirken/Torvet 15.00 


